gligentia scriptorum, si qua fecerit, memorise coni- 'i'alTnl/'°"'

niendata non fuisse. .\utcerte (quia Sanoti, si qiiid

boni agunt, foris gloriam noii expetunt) siquid mi-
raculosnm egit a ventosa homiiium notitia abscondi
voliiit : quia inde Deo m;iliiit placere quam homi-
nibus, et plus a-teruani amavit remunerationera
quam transitoriam mortaliiini laudem. Postquam
ergo fidelis servus et pruden=, peeuniain Domini sui

suo in tempore liene dispensavit, et nd excolendam
coelestis patris familias vineam conductus, in ea
perseveranter laboravit; jam vespera vitfe suae ad-
veniente, vocatur a Doraino «uperna; mercedis de-

^'

narium accepturus, felicique cornmercio commuta-
turus pro terrenis ciBlestia, pro perituris ajterna.

Huniana; itaque conditionis dehitum solvens, nppo- moritur an.
situs est ad Patres suos, anno Dominicie Incarna- Ti2.

tionis septingenlesimo q quadragesimo secundo pri- ?

die idus Aprilis, sepultiisqne est a popnlo in ecclesia

B. Audoniari, coram capitaiieo altari sancta; Dei
genitricis Maria; : in cujus honore eadem ecclesia

in principio, ab eodem sancto Praesule Audomaro,
fuerat ;ediflcata et dedicata.

C Celebris antera adhuc extat f;ima, ex antiqua
seniorum rdatione aucloritatein trahens, quod ad
tumbam S. Erkembodonis tot et tanta olim fuerint

perpetrata miracula, ut ex oblationibus fidelium,

qua; prnpter illa inibi ofl^erebantur, ecclesia B. Au-
domari a solo dicatur fnisse re;eiliflcata, et sumptuosi
ut in prajsenli apparet, consiimuKita. Si quis vero extrucia

qua;sieritquareexindenullacertaextentmonumenta,
ha^c scriptorum negligenlin credimus evenisse; au-
ctorilatique majorum (etsi perpetr.atorum modum et

ordinera miraculnrum nesciamus)fidem adhibendam
essecensemus. Sed quid tantam de rairaculis quaes-
tionem facimus ? cum authentica testetur Scriptura, p
signa non esse data fidelibus sed infidelibus : Nos
igitur, quia per Dei gratiani de fidelium numero su- i Cor. 14, 22
nius, virtutes potius Sancforum quam miracula
imiteraur. Virtutes enim miraculis mull.o suntpraes-
tanfinres, cuni illorum nperaliones evacuabuntur,
isfarum reinunerationes justis in seternura con.ser-

vahuntur. In futuro enim jiidicin multis qui dicturi

sunt Domino Deo. Nnnne in noinine tiio propheta- jiau. 7, ij

viinus, et in nnmine tuo virliites multas fecimus,
terribiliter deniintiabitur : Ite maledicti in ignem
;v'lernnin. quianescio vos. Et econtrario pnuperibus
suis, qni nulla visisiint fecisse miracula. dulci voce
dicet Christus : Venile henedicti patris mei, perci-